
Shërbimi i tregjeve,akreditimi dhe inspektimi 2019 

 

Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Mirëmbajtje e tregjeve 

ekzistuese 

500,000 Lekë 494,000 Lekë 

 Totali 500,000 Lekë 

 
494,000 Lekë 

 


